
Městská část Praha 7 
Úřad městské části
nábř, Kpt. Jaroše 1000 
17000 Praha 7

IČO odběratele: 00063754 Dodavatel.
DIČ odběratele: CZ00063754 Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Česká spořitelna, a, s. Grafická 83 / 2 0

č.u.: 15000 Praha
IČO: 01422294

| DIČ: CZ01422244
Vystavil Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Telefon:
e-mailová adresa:
Kompetent: Splatnost faktury : 21 dni po obdržení faktury

Objednávka číslo: 
Datum vystaveni:

0-0005 OMA/2017 

0. 00OO

Na fakturách -  daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý  -  nespolehlivý  plátce. Kopii objednávky je  nutné přiložit k
faktuře- daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u V ás:  
SLUŽBY částka.

Příslušné úpravy projektově dokumentace vypracované na základě smlouvy o dílo Č.2016/OIVZ/522 
«Rekonstrukce Vodárenské věže Na Výšinách“ v případě nepředvídaných změn daných průběhem stavby.

Požadavky na výše uvedené služby bude zasílat odběratel nebo technický dozor odběratele dodavateli na kontaktní e-mail 
dodavatele.
Dodavatel na základě e-mailu zpracuje potřebné dokumenty tak, aby bylo možné pokračoval v plnění díla podle smlouvy 
o dílo č . 2016/OIVZ.041. a aby nebylo nutné plněni díla přerušit.
Dodavatel bude zasílat vypracované dokumenty na e-mail osob uvedených v Čl. VIII. Přílohy č. 1.
Doba plněni: Od potvrzení této objednávky po dobu Rekonstrukce Vodárenské věže. tj do předání díla zhotovovaného 
na základě smlouvy č. 2016'OIV/..O41 odběrateli
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn fakturovat po skončení kalendářního měsíce služby skutečné 
poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci.
Dohodnutá cena včetně DPH. uvedena níže. je nej vyšší možná a přípustná částka a tvoří rámec, který nelze překročit (tj. 
190 000 Kč bez DPH); odběratel je oprávněn, nikoli však povinen. tento tuto dohodnutou cenu vyčerpat.
Další smluvní podmínky pro případ úprav projektové dokumentace viz nedílná součást této objednávky -- Příloha č. I. 
Cena plněni 650 Kč bez DPH - viz také Příloha č. 2 -  cenová nabídka dodavatele

 Kontaktní osoba

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registra smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a registru smluv zajisti Městská část Praha 
7 "

Dohodnutá cena vřetně DPH

ODPA  POL ORJ ORG Částka

229 900,00

Mgr. Radomír Špok 
tajemník

městské části Praha 7

Strömt 1



Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem . Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněna zastupovat dodavatele písemný souhlas
emailovou adresu do 10 dnů ode dne doručeni objednávky, nejdéle do zahájeni plněni

Doba poskytování služeb Viz výše

Po řádném poskytnuti služeb na základě této objednávky, je  dodavatel oprávněn vystavit fakturu.

Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončeni poskytováni služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném zněni a § 435 občanského zákoníku (zákon č.  89/2012 Sb.}. 
Nedílnou součásti faktury bude. kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí O 05% denně z 
celkově ceny služeb za každý den prodleni Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném zněni. V případě potřeby vyjasnění či dopln ění některých výše uvedených informaci nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailové  adrese.

Datum: Razítko: Podpis:

V Praze 12.1.2017

m m  hL * x  AACMTfim  t* .o . 
GRAFICKÁ «1/20 PRAMAS 
WWW HA4€KARCHTnEKT1 , CZ 
HAJEK i  HAJEKARCHfTElCn . CZ 
GSM* 00420 737 230672
IC: 01422294 DIČ: CZ01422294

•>Iru ' .I


